
1 

  
2020 年８月５日 

各      位 

会 社 名  株式会社ビジョナリーホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 星﨑 尚彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９２６３） 

問合せ先  

役職・氏名 取締役執行役員ＣＦＯ 三井 規彰 

電  話 ０３－６４５３－６６４４（代表） 

 

2020 年４月期決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大と、政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要

請等を受けて、従業員の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行っておりますが、その結果、監

査法人による監査業務のスケジュールにも影響が生じ、連結決算の数値確定に想定以上の日数を要する 

に至っております。2020 年７月 17 日付「（開示事項の変更）2020 年４月期決算発表に関するお知らせ」

において、決算発表の時期を 8 月中旬としておりましたが、下記のとおり決算発表日を決定しましたので

お知らせいたします 

 

記 

 

・決算発表日：2020 年 8 月 17 日（月） 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、 何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


